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Name of Product: 2H#6 " 7
Product Code:
(Lot Code, Lab ID, Formula Code) 75903501153 5
Portion Size: 1.33 Ounce
Case Size: 127 x 127 x 47
Boxes per Case: 216
Box Stacks: 4
Boxt Layers: 6
Units per layer: 9
Gross Weight: 18.50 Lbs
Net Weight: 18.00 Lbs
)) ) %
1.33 Ounce
Raw Weight:
1.25-1.31 Ounce (Avg)
Baked Weight:
Baked Dimensions: 3.25”7x3.257x 3/8”
(LxWx H)
)8 H ) %
Ti Hi: 12x9
Case Cube: 54.67
Case Count:

108

Pallet Conﬁguration: 4x3x9/40”x 48”

Pallet Gross Weight: 1984.00 Lbs

Pallet Net Weight:

1944.00 Lbs
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Sugar, whole wheat flour, margarine, walnuts, eggs, rolled oats, corn flakes, molasses,

coconut, soy flour, salt, baking soda, soy lecithin, vanilla, distilled mono- and
diglycerides, cellulose fiber.

6 t 6
STORAGE and HANDLING: Keep frozen for long term storage. To refrigerate product

for up to twelve weeks, refold inner bag closely against product. An open bag will result
in drying of the product. CLOSE BAG TIGHTLY!

Temperature Zone: 0 degrees Celsius to —20 degrees Celsius
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Allergy Information: This product is made with equipment that also makes products
containing peanuts, tree nuts, wheat flour, milk, and soy protein.

8 6 (

TO BAKE: Remove cookies from inner bag. Partially thaw to separate. Place individual
portions evenly spaced on baking sheet. For best results: THAW BEFORE BAKING!
Bake in preheated convection oven at 300°F or in a conventional household oven at
350F for approximately 12 minutes.
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Kosher Symbol Yes Circle K (Dairy) Yes
Microwaveable N/A
Recycle / Recyclable N/A
Ingredient Statement Yes Text
Baking Instructions Yes Text
Allergy Statement Yes Text
S‘[orafgl,les ?rr&(itliiizdhng Yes Text
Nutritional Information Yes
Case Weight Information Yes Text
Gladder’s Logo Yes Bitmap Yes

0] / (Specify any type size & placement requirements):

2
@Dairy

2 + 9 + (xx% Fat Free, Caramel Color Added, USDA Choice, etc.):




